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To:

Cc:

From:

Sent: Wed 9/2/2020 12:15:01 PM

Subject: RE: Veel vragen over 'Privacy en PCR test" QenA's op RO

Received: Wed 9/2/2020 12:15:02 PM

vat EEE
Deze antwoorden kunnen inderdaad zo geplaatst worden. Ik heb ook met EEN(VWS) overlegd en dit lijkt ons juist.

Met vriendelijke groet,

ror: INSECT SEEN cr i>

Sent: dinsdag 1 september 2020 14:35

To:INESENSEXEev i>
Subject: FW: Veel vragen over 'Privacy en PCR test" QenA's op RO

+o IEEE

Onderstaande formulering is goed volgens IEEE Wel met het voorbehoud dat |EXEIMmeegeeft, weet jij of dat

gedekt is?

Groet

5.1.2

5.1.2e

RIVM Stafeenheid Communicatie & Documentaire Informatievoorziening
5.1.2e

Postbus 1

3720 BA Bilthoven

From: 5.1.2e rivm.nl>

Sent: dinsdag 1 september 2020 13:02

To: 5.1.2e rivm.nl><|

Subject: RE: Veel vragen over 'Privacy en PCR test" QenA's op RO

Je hebt diagnostiek vanuit patientenzorg dus bij ziekh ,verpleeghuizen etc.

En je hebt de screening in de teststraten. Eerste is allemaal egdekt zoals regulier maar geldt dit ook voor de

teststraten? Weten de mensen dan dat het evt gesequenced wordt? In eerste situatie wordt er dan bv consent

gevraagd

From: EEN civ. >

Sent: dinsdag 1 september 2020 12:47

To: INE cvmal>

Subject: RE: Veel vragen over 'Privacy en PCR test" QenA's op RO

Hoi,

Sorry die opmerking snap ik niet :s

ST

5.1.2e

RIVM Stafeenheid Communicatie & Documentaire Informatievoorziening

Postbus 1

3720 BA Bilthoven
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From: JEN vo.)
Sent: dinsdag 1 september 2020 12:31

rivm.nl><

Subject: RE: Veel vragen over 'Privacy en PCR test" QenA's op RO

Ha,
Precies! Maar check of procedure van diagnostiek via de teststraten hier wel onder valt....

From: [IEEECHIN <BCEEDNI © iv 11>
Sent: dinsdag 1 september 2020 12:29

Subject: RE: Veel vragen over 'Privacy en PCR test" QenA's op RO

+s IEEE

Gewoon de helft schrappen en je bent er toch?

De vragen gaan niet erover of er verschil zit in bewaartermijn van positieve en negatieve monsters en ook niet welk

materiaal opgekweekt wordt.

DUs:

RIVM Stafeenheid Communicatie & Documentaire Informatievoorziening

Postbus 1

3720 BA Bilthoven

.

Sent: dinsdag 1 september 2020 11:59

To: EEE civ.
Subject: FW: Veel vragen over 'Privacy en PCR test" QenA's op RO

Beste allen,

Zie mijn mail van gisteren. Het klopt dus niet.

cE

From: EEE EEE vm.n>
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Sent: dinsdag 1 september 2020 11:47

To: INEECIINEETo ivin.nl>; JE e ivin.ol>; EEE evn.»
Subject: FW: Veel vragen over Privacy en PCR test" QenA's op RO

+ EEE EEN
Graag je reactie op bijgaand voorstel. Misschien even schakelen met [BEE

Hartelijke groet,

5.1.2e

From: BENE) Ee invws.o>
Sent: dinsdag 1 september 2020 11:10

To: IERECNNN rivm.nl>

Subject: RE: Veel vragen over 'Privacy en PCR test" QenA's op RO

Ik heb inmiddels een verbeterde versie, zie bijlage! Is goedgekeurd door BE]

rivm.nl>

Verzonden: dinsdag 1 september 2020 11:05

Aan: 51.2e 5.1.2e | minvws.nl>

Onderwerp: RE: Veel vragen over 'Privacy en PCR test" QenA's op RO

Hoi IEEE,

Dank je wel. Er wordt nog even over nagedacht. Kom er zo spoedig mogelijk bij je op terug.

From: EE)EES@ minvws.ni>
Sent: maandag 31 augustus 2020 16:48

To: S520 [lili
Subject: RE: Veel vragen over 'Privacy en PCR test" QenA's op RO

Ha EXE

Ik heb) nmiddels gesproken en hij bevestigt wat jij al stuurde. Ik stel daarom voor het volgende toe te laten voegen aan

Rijksoverheid.nl:

Eens?

or, IEE
Van: 5.1.2e rivm.nl>

Verzonden: maandag 31 augustus 2020 15:29

nen:IEENIEY) minvws.nl>

Onderwerp: FW: Veel vragen over 'Privacy en PCR test" QenA's op RO
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Hoi,

al gesproken? Enig idee wanneer jullie hierover kunnen communiceren?

From: 5.1.2¢

Sent: vrijdag 28 augustus 2020 13:32

To: 51.2e 51.2¢ |} minvws.nl>

Subject: RE: Veel vragen over 'Privacy en PCR test" QenA's op RO

Graag dank je wel.

From: 5.12e 5.1.2e ) SEE @ minvws.nl>
Sent: vrijdag 28 augustus 2020 11:38

Subject: RE: Veel vragen over 'Privacy en PCR test" QenA's op RO

Hoi allen,

Klopt ik heb hier gisteren al even contact over gehad met[EEik neem zo contact met je op.

Groeten,

van:IEEESEEN0 ©ninvws.o>
Verzonden: vrijdag 28 augustus 2020 11:32

Aan: @rivm.nl>

CC: @rivm.nl>; rivm.nl>; SII  N l

rivm.nl>

Onderwerp: RE: Veel vragen over 'Privacy en PCR test" QenA's op RO

HIE
Ja, Best even dat en[ BEEZ] hier over schakelen.

BE zou jij de stavaza willen mailen?!.

Thx!

Verzonden: vrijdag 28 augustus 2020 11:20

5.1.2e 51.2e

JERE 0 civ n>; SENEES
Drivm.nl>

Onderwerp: RE: Veel vragen over 'Privacy en PCR test" QenA's op RO

i EEE,

Ik begrijp datje gisteren nog met EEE hebt gesproken. Suggestie nog bij het maken van een afspraak in DigiD
een Informed Consent of disclaimer statement te plaatsen/toe te voegen. Na het maken van een telefonische

afspraak, kun je dit op nemen in de bevestigingsemail.

Heb je enig zicht wanneer er op RO Q en A's toegevoegd zijn waar we naar kunnen verwijzen?
Dank!

Groet, EY

Dubbel

5.1.2e
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